
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. celo kupujícího:
Ev. číslo prodávajlciho:

003/RS/18/017-K
18SD0008

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IC:

Zřizovací listina MZ

Jednající:
Kontaktní osoba:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá

00843989 | DIČ: | CZ00843989 je plátcem DPH
ČR ze dne 25. listopadu 1990 C. j. OP-054-25. 11.90

MUDr. Evžen Machytka, Ph.D., ředitel Fakultni nemocnice Ostrava

Ing. Milan Andrle, technik automatických systému

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

CubeNet, s. r.o.

Zengrova 475/44, 703 00 Ostrava - Vítkovice

25388207 | DIČ: | CZ25388207, | je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstffku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddfl C, vložka 17538

Jednající:

Bankovní spojení:

Ing. Jiň Kubina
OSOB, a. s., é. ú. : 267945396 , 0300

Základní ustanovení

Prodávajici se zavazuje dodat kupujicfmu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupujíci se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plněni

1. Předmětem plněni této smlouvy je dodávka a montáž "Zabezpečení radionulkidových zdrojů" dle
specifikace uvedené v příloze é. 1 - cenová nabídka Č.18-FNPT-03.NAB, která tvoři nedílnou součást
smlouvy.
K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu.

2. Dodávka bude uskutečněna do 30 dnů od podpisu smlouvy.
3. V souladu se zněním zákona é. 22/1997 Sb. a é. 268/2014 Sb. v platném zněni je součásti dodávky

český návod k použiti ke každému druhu zboží.
4. Místo dodáni: Klinika onkologická (brachyterapie, 1NP) FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52

Ostrava - Porubá.

3.

Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně 229. 500 Ke
bez DPH.
Cena je splatná na základe faktury vystavené prodávajícím po uskutečněni dodávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.
Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1@fno. cz.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

003/RS/18/017-K
18SD0008

IV.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
stanovené předpisy občanského práva,

2. Prodávajfci se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu za každý den prodleni.
0,05 % z ceny nedodaného zboží ve. DPH.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

v.
Záruční podmínky

1. Odběratel není povinen předmět plněni pfevzit, pokud vady samy o sobe nebo ve spojeni s jinými budou
bránit jeho řádnému užíváni.

2. Dodavatel ruéf za kvalitu předmětu plněni dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni
předmětu plněni bez vad objednateli.

3. Připadne reklamace zajistí Dodavatel, odstraní na vlastni náklady do 30 dnů od jejich uplatněni.

VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou číslovaných dodatků,
2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenfch, každá strana obdrží' jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídl ustanoveními občanského zákoníku

a ostatních obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněn! v Registru

smluv.

5. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s
uveřejnénim plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne
/^/-2b/<f V0stravédne2. 5. 2018

MUDr. Evžen Máchytka Ph.D.
ředitel Fakultní nefnocnice Ostrava

FAKULTNÍ NEMOCNICř OSTRAVA
7. titopailu '1W. ''" " °'t"lť- """"

CubeNet, s. r. o.
Ing. Jiří Kubína- Jednatel

F1ICS

Nafr-

CubeNet, i.r. o. ''
Zwiywv 47S/44
7C3 US Ontrav-Vfskovica ČI
tři. ; *420 SOČ B18 889
iťi ;?mp;o7

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



SLABOPROUDÉ
SYSTÉMY
Cubrttet, a.r^i.,
Zsngnova 475/44, 703 01 Ostrava-Vítkovice
T; 596 616 963 E: cubenet@cubenetcz
IČO: 25388307, OlC: C22S388207
KS Ostrava, oddíl C. vtožka 17538
CSOB. as, Ďú 267945396/0300

r

Nabídka

L

Fakultní nemocnice Ostrava - útvar
náměstka pro techniku a provoz
Ing. Andrle Milan
17. listopadu 1790

708 52 Ostrava - Porubá

IČ: 00843989

n

J

naše značka:

18NV0039
vyřizuje:
Jiň Kubina

pňmý kontakt:
kubina@cubenet. cz
603 540 084

číslo OP:
18-FNPT-03. NAB

schválil:

Jiň Kubína

dne:

28. 2. 2018

Zabezpečení uzavřených radionuklidových zdrojů - RT klinika brachyterapie

Dobrý den,

na základě telefonického požadavku předkládám nabídku na zabezpečeni radionu klidového zdroje brachyterapie

Cena Dodávka a montáž: 229.500,- KB bez DPH

všeobecně: Nabídka platí pro Vámi požadovaná množství a je platná pouze v tomto sestavení.
Platnost nabídky: Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení.
Doprava: Osobní, na místo zákazníka.
Dodací termín: Dle připravenosti investora
Cena zboží: Cena zboží je včetně cla bez DPH a podle aktuálního kurzu ke dni nabídky.

Bez zálohy, bez pozastávky, fakturace se splatností 30dnů.

Záruka: 24 měsíců

Rozsah řešení: 3x nová dvojzásuvka class E DTP pro kamery a ňdici jednotku EKV
kabelové trasy v lištách na omítce, podhledu
zapojení ve stávajících patchpanelech class E
měření, dokumentace skutečného stavu

montáž a oživení 2 ks 4MPix IP kamery vč. injektoru
začlenění kamer do záznamu Milestone
Dodávka a montáž 2 ks koncentrátoru EZS vč. zdroje a pnvodu 230V
Instalace 2x klávesnice, 7x PÍR,
1x řídící jednotka EKV, 4x otecka, 3x prídržný magnet
Začlenění do grafické nadstavby C4 a grafická signalizace poplachu u ochranky FNO

Přflohy:

Dekuji a těším se na spolupráci
ing. Jiří Kubina

Kateřina Onderková




